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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(Сл.Весник на РМ бр.5/02 )  и член 37 од Статутот на општина Македонски Брод , 

Градоначалникот на општина Македонски Брод го донесе следниот  
 

 
ЗАКЛУЧОК 

За прогласување на Одлуката за проширување и измена на средствата на распоредот во 

Буџетот на општина Македонски Брод за 2011 година 
  

  
 

   
Се прогласува Одлуката за проширување и измена на средствата на распоредот во 

Буџетот на општина Македонски Брод за 2011 година,што Советот на општина 

Македонски Брод ја донесе на седницата одржана на 16.05.2011година. 
 
 

 
Бр.08-537/5 
17.05.2011година                                                              Општина Македонски Брод  
                                                                                                               Градоначалник, 
                                                                                                          Милосим Војнески с.р.  
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       Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka  2 od Zakonot za lokalna samouprava (Sl.vesnik na RM br. 
5/2002 godina) ,a vo vrska so ~len 34 od Zakonot za Buxetite (Sl.vesnik na RM br. 64/05, 4/08), 
Sovetot na ELS M BROD na sednicata odr`ana na  16.05.2011 god  ja donese slednata:

O     D     L     U     K     A

Za pro{iruvawe na sredstvata vo Buxetot na Op[tina Makedonski Brod za 2011 
godina

^len 1

So ovaa odluka se vr{i pro{iruvawe na sredstva vo Buxetot na Op[tina Makedonski Brod za 
2011 godina i toa na sledniot na~in :

I se rasporeduvaat na slednite potprogrami i rashodni potstavki :

Se zgolemuvaat prihodite na slednite potstavki :
      Buxet        Samofin.      Donacii      Dotacii       Kredit

741120 0 0 0 611.767 0Blok dotacii na op{tinata po oddelni nameni

0 0 0 611.767 0

K10 BIBLIOTEKARSTVO

424210 0 0 0 1.615 0Odr`uvawe na zgradi

K20 MUZI^KA I SCENSKO - UMETNI^KA DEJNOST

424210 0 0 0 9.619 0Odr`uvawe na zgradi

K30 MUZEJSKA I KINOTE^NA DEJNOST

424210 0 0 0 37.993 0Odr`uvawe na zgradi

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE

482910 0 0 0 29.312 0Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na drugi objekti

482920 0 0 0 230.000 0Izgradba na drugi objekti

N20 SREDNO OBRAZOVANIE

421240 0 0 0 200.000 0Te~ni goriva

424210 0 0 0 68.182 0Odr`uvawe na zgradi

V10 DETSKI GRADINKI

480190 0 0 0 35.046 0Kupuvawe na druga oprema

0 0 0 611.767 0

^len 2

Odlukata vleguva vo sila od denot na objavuvaweto  vo Slu`ben glasnik na Op{tina  М.Брод i 
stanuva sostaven del na Buxetot na op{tinata za 2011 godina.

DRAGE JOSIFOSKI

MAKEDONSKI BROD
Pretsedatel na Sovetot na Op{tinata

Бр.07-537/3
16.05.2011 год.

Претседател на Советот на општина
    Македонски Брод

        Анета Симеска Димоска с.р.
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Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalna samouprava 

(Sl.Vesnik na RM br. 5/02 ) i ~len 37 od Statutot na op{tina Makedonski 
Brod , Gradona~alnikot na op{tina Makedonski Brod go donese sledniot 
 
 
 
 
 
 

Z A K L U ^ O K 
Za proglasuvawe na  Одлуката за  измена на распоредот  на средствата во 

Буџетот на општина Македонски Брод за 2011 година 
 

 

 

Se proglasuva Одлуката за измена на распоредот на средствата во Буџетот на 

општина Македонски Брод за 2011 година, {to Sovetot na op{tina 

Makedonski Brod ja donese na sednicata odr`ana na den 16.05.2011 godina. 

 
 
 
  
 
 

 

Br.08 - 537/ 5 

17.05. 2011 god.                                                             Op{tina Makedonski Brod 

                                                                                                     Gradona~alnik, 

                                                                                                 Milosim Vojneski  с.р. 
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Врз основа на член 36 ст 1 т 2 од Законот за локална самоуправа (Сл.весник 
на Р.М бр 5/02 год ) и член  од статутот на ЕЛС М.Брод (Сл.гласник на општина 
М.Брод бр  год),Советот на ЕЛС М.Брод на седница

O     D     L     U     K     A
Za izmena na rasporedot na sredstvata vo Buxetot na  Op{tina 

М.Брод  za 2011

^len 1

Potprograma

Potstavka
Buxet Samofin. Donacii Dotacii Krediti

E00 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA

465110 668.000 0 0 0 0Glaven dolg po izvr{ni ispravi

465120 352.000 0 0 0 0Kamata po izvr{ni ispravi

465130 134.000 0 0 0 0Tro{oci po izvr{ni ispravi

J60 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, 
ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT

424320 -20.000 0 0 0 0Odr`uvawe na avtopati, ulici i pati{ta

423990 20.000 0 0 0 0Drugi materijali

JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA 
I ULICI

482120 -1.654.000 0 0 0 0Izgradba na ulici, pati{ta i avtopati

425980 500.000 0 0 0 0Nadzor nad odr`uvawe na izgradbata

0 0 0 0 0

^len 2

Odlukata vleguva vo sila od denot na objavuvaweto  vo Slu`ben glasnik na Op{tina  М.Брод i 
stanuva sostaven del na Buxetot na op{tinata za 2011 godina.

DRAGE JOSIFOSKI

Pretsedatel na Sovetot na Op{tina

MAKEDONSKI BROD

1

одржана на ден 16.05.2011 год. донесе:

Бр.07-537/3

16.05.2011 год.
Претседател на Советот на општина

       Македонски Брод
            Анета Симеска Димоска с.р.
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Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalna samouprava 

(Sl.Vesnik na RM br. 5/02 ) i ~len 37 od Statutot na op{tina Makedonski 
Brod , Gradona~alnikot na op{tina Makedonski Brod go donese sledniot 
 
 
 
 
 
 

Z A K L U ^ O K 
Za proglasuvawe na  Одлуката за  утврдување на висината  на  

надоместокот за добивање на лиценца  за вршење на  

угостителска дејност  во кабаре, ноќен бар  и диско клуб  
 

 

 

Se proglasuva Одлуката за за  утврдување на висината  на надоместокот за 

добивање на лиценца  за вршење на угостителска дејност  во кабаре, ноќен бар  

и диско клуб {to Sovetot na op{tina Makedonski Brod ja donese na 

sednicata odr`ana na den 16.05.2011 godina. 

 
 
 
  
 
 

 

Br.08 - 537/ 5 

17.05. 2011 god.                                                            Op{tina Makedonski Brod 

                                                                                                     Gradona~alnik, 
                                                                                                Milosim Vojneski  с.р. 
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     Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа (Сл.весник на РМ 

бр.58/2002) и член 21 од Статутот на Општина Македонски Брод (Сл.гласник на општина 

Македонски Брод бр./2003)а во врска со член 21 од Законот за угостителска дејност (Сл.весник на 

РМ бр.62/2004,89/2008,115/10 и53/2011),Советот на општина Македонски Брод на седницата 

одржана на ден  16.05. 2011 година,донесе 

   О    Д    Л    У    К    А 

За утврдување на висината на надомсток за добивање на лиценца за вршење угостителска 

дејност во кабаре,ноќен бар и диско клуб за територијата на општина  Македонски Брод 

                                                                            Член 1 

Со оваа  Одлука  се утврдува висината на надоместокот за добивање на лиценца за: 

- кабаре   во денарска противвредност од 2.500 ЕВРА 

- ноќен бар во денарска противвредност од 5.000 ЕВРА 

-диско клуб и диско клуб на отворен простор во денарска  противвредност од        

7.000  ЕВРА 

                                                                 Член 2 

      Надоместокот од член 1 на оваа одлука  50% се уплатува на сметка на општината , а 50% се 

уплатува во Буџет на РМ во денарска противредност според средниот курс на  НБ на РМ на денот 

на уплатата. 

Член 3 

          Лиценцата се издава во рок од 15 дена  од денот на поднесувањето на барањето од страна на 

вршителот на угостителската дејност и важи за период од една година  и истата ја издава 

Министерството за економија. 

Член 4 

          Со денот на влегување во сила на Одлуката,престанува да се применува Одлуката бр.07-

1240/4 од 27.11.2009 година. 

Член 5 

           Одлуката влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен гласник на 

општина Македонски Брод. 

Бр.07-    537/  4                                                                Совет на општина Македонски Брод 

16.05. 2011 година                                                                         П р е т с е д а т е л, 

Македонски Брод                                                                  Анета Симеска-Димоска с.р. 
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